



POLITECNICO
MILANO 1863

AREA TECNICO EDILIZIA

Milano, 30 gennaio 2023

Spett.li
Operatori economici

Oggetto: ACCORDO QUADRO LAVORI, ANNO 2022
Procedura ristretta - CIG 9567819E00
Fase di qualificazione

Risposte ai quesiti pervenuti dal 23 al 29 gennaio 2023
(risposte ai chiarimenti n. 2)

In relazione ai quesiti di comune interesse pervenuti sulla procedura nel periodo indicato in oggetto da parte degli operatori economici, si riportano in allegato le relative risposte fornite.

L'occasione è gradita per porgere,
Distinti saluti.

Il Project Manager

Dott. Francesco Vitola
(f.to digitalmente)

**Il Responsabile Unico Del
Procedimento Dell'Accordo**

Arch. Riccardo Licari
(f.to digitalmente)

**Risposte ai quesiti pervenuti dal 23 al 29 gennaio 2023
(risposte ai chiarimenti n. 2)**

Quesito n. 2

La presente per chiedere se è possibile partecipare alla prequalifica solo per l'esecuzione dei lavori o è necessario partecipare anche per la progettazione.

Risposta al quesito n. 2

E' necessario partecipare anche per la progettazione.